
UCHWAŁA NR XXIII/162/2020
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815, ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 , poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020 ) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/146/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Maślanko

Id: 04840AFD-9AF0-4E95-B62E-497009ECF507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/162/2020

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 52 299 894,00 0,00 0,00 52 299 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 610 102,00 1 610 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 610 102,00 1 610 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 1 610 102,00 1 610 102,00

majątkowe razem: 12 392 941,93 0,00 1 610 102,00 14 003 043,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

6 285 058,33 0,00 0,00 6 285 058,33

Ogółem: 64 692 835,93 0,00 1 610 102,00 66 302 937,93

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 285 058,33 0,00 0,00 6 285 058,33

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 04840AFD-9AF0-4E95-B62E-497009ECF507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/162/2020

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 008 604,00 814 000,00 814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 604,00 2 194 604,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 793,00 1 636 793,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 4 645 397,00 814 000,00 814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 397,00 3 831 397,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 657 604,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 604,00 2 194 604,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 793,00 1 636 793,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 294 397,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 397,00 3 831 397,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 766 204,00 616 204,00 616 204,00 0,00 616 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 300 000,00

zmniejszenie -344 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 969,00 -344 969,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 421 235,00 616 204,00 616 204,00 0,00 616 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 031,00 1 505 031,00 0,00 0,00 300 000,00

przed zmianą 2 094 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 969,00 -344 969,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 1 749 031,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 031,00 1 405 031,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 093 293,00 17 093 293,00 491 330,00 420 574,00 70 756,00 0,00 16 601 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 000,00 150 000,00 150 000,00 119 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 17 458 293,00 17 243 293,00 641 330,00 540 074,00 101 256,00 0,00 16 601 963,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04840AFD-9AF0-4E95-B62E-497009ECF507. Podpisany Strona 1



przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 000,00 150 000,00 150 000,00 119 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00
85505

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 372 100,00 157 100,00 157 100,00 119 500,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 015 869,94 5 382 500,00 5 382 500,00 85 700,00 5 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 633 369,94 10 433 369,94 7 394 186,29 0,00 200 000,00

zmniejszenie -271 722,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 722,00 -61 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 15 969 147,94 5 172 500,00 5 172 500,00 85 700,00 5 086 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 796 647,94 10 596 647,94 7 394 186,29 0,00 200 000,00

przed zmianą 1 470 200,00 430 200,00 430 200,00 0,00 430 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 840 000,00 0,00 0,00 200 000,00

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 1 485 200,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 200 000,00

przed zmianą 1 624 428,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 428,00 1 234 428,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 722,00 -61 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 1 562 706,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 706,00 1 172 706,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 981 236,94 52 263 263,00 31 073 993,00 18 427 917,00 12 646 076,00 2 796 900,00 17 953 070,00 0,00 129 300,00 310 000,00 15 717 973,94 15 017 973,94 7 394 186,29 0,00 700 000,00

zmniejszenie -616 691,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 691,00 -406 691,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226 793,00 150 000,00 150 000,00 119 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 793,00 2 076 793,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 69 591 338,94 52 203 263,00 31 013 993,00 18 547 417,00 12 466 576,00 2 796 900,00 17 953 070,00 0,00 129 300,00 310 000,00 17 388 075,94 16 688 075,94 7 394 186,29 0,00 700 000,00

Strona 1 z 1

Id: 04840AFD-9AF0-4E95-B62E-497009ECF507. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/162/2020

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 200 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 200 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
w Brzezinach 200 000,00

500 Handel 50 000,00

50095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa targowiska miejskiego 50 000,00

600 Transport i łączność 3 831 397,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 831 397,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 831 397,00
Przebudowa ciągu dróg w ulicach Bohaterów Warszawy i Konstytucji 3 Maja w 
Brzezinach 526 181,00

Przebudowa ciągu dróg w ulicach Dąbrowskiego i ul. Polna w Brzezinach 2 430 216,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Świętej Anny, od ulicy Sportowej do ulicy 
Południowej 0,00

Przebudowa drogi gminnej, ul Żeromskiego w Brzezinach 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej, ul. Św. Anny od ulicy Południowej do ul. Sportowej 425 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 805 031,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 405 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 031,00

Budowa budynku komunalnego przy ul. św. Anny 35 w Brzezinach 1 405 031,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykupy działek 100 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 300 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 300 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego w 
Brzezinach sp. z o.o. 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 190 000,00

855 Rodzina 215 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Zakup wyposażenia żłobka miejskiego w Brzezinach w ramach projektu 
"Utworzenie 43 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobku w 
Brzezinach"

215 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 796 647,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 265 000,00

Id: 04840AFD-9AF0-4E95-B62E-497009ECF507. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 200 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w 
Brzezinach 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 000,00

Modernizacja komnaty retencyjnej przy ul. Mickiewicza 10 200 000,00

Przebudowa kanału deszczowego w Brzezinach 225 000,00
Przeciwdziałanie zagrozeniu powodziowemu w Brzezinach poprzez budowę i 
przebudowę urządzeń małej retencji 640 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 058 941,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 755,65

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 664 755,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 285 058,33

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 6 285 058,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 127,96

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 1 109 127,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 172 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 706,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny 1 172 706,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa linowego placu zabaw - I etap. Budowa skateparku - II etap 300 000,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rewitalizacja infrastruktury stadionu miejskiego 300 000,00

Razem 17 388 075,94

Strona 2 z 2

Id: 04840AFD-9AF0-4E95-B62E-497009ECF507. Podpisany Strona 2




